Utensil Washers

UW-135 and UW-135 H



Frame and panels

HOBART Chassis et panneaux UW-135
Tankgestell und Verkleidungen UW-135H
Tank en panelen

209 1771

299 056-1 (o H)
299 056-2 (H)
297 980-2 his Juni 1987
602 286 BG4
602 491 MG
166 067-2
166 066-2
299 130-1
295332 L=1150
2295336 L= 360
603 648 MEx12

229 525




Hood mecanic
H O BART Mécanique caisson Uw-i35

Haubenmechanik UW-135H
Kapmechanik
299 041
602 848
§02 567 M5x10
(602 615 M5 10)
602491 MB 299 (46
602 307 B6 299 198
602 286 B6A / 602 492 M8
602 570 M6x16 / 602 287 BBS
168 382
/ 502 267 BBS
302 419
602 482 M8
602 266 864 /
602491 M5
302 2071
602 431 M6
602 307 B6 i
229 560 I
503 648 M5 12 &
SO
299 098-1 (50 x 50)
299 098-2 (10 x 50)
302 071

602 570 M6 x 16

602 307 B6

602 267 BA5

299 046

N 4




Hood guide
\ HOBART ' Glissiére de caisson Uw-135
Haubenfiihrung UW-135H

Kapgeleiding

602 266

2x602 287 BB

299 042-1
602 266 602 307 B6
2x 602 287 BBS 602 286 BG4
602 307 B6 602 431 M6
602 266 BB6,4
302 438
B02 491 MB
| W 602 492 M8
302 M0 | R
: ! 602 518 MBx25
g | i | ~
2x 602 287 B85
602 492 M8
602 576 MBx 16
602 287 B85
299 122 L*
299 176 R*
299 088
602 266
602 491 W6
B02 572 M6x 25
2x 602 267 BBS
602 268
602 307 BB 2 x 602 287 B85
602 581 M8x40
602 488 M3
227 748-1 B2 311 A43
602 430 M5 2x602 285 B53
*L =left *R =right
302 444 gauche droite
links rechts

602 615 M5x 10 links rechts




HOBART ozl —

Haube UW-135H
Kap

Z

299 061
602 489 M4
602 308 B4
602 306 BS
602 283 B4J3
602 430 M5
302 404
602 550 M6x15
602 266 B6
166 964
229 532

239 031




Wash and rinse system
HOBART Systéme de lavage et de ringage UW-135
Waschsystem UW-135H

Was en spoelsysteem

299 069

602 431 M6

602 307 B6

602 266 B6,4

239 095

B02 286 B6A

602 307 Bé

b02 491 MG

296 709

830122

603 D61 %"

602 401 4"x1"

168 611-1

302 451-1

166 513-1

226 894-15

28 3% 276 903-9

172695

02 287 @85
‘\“é,» 02 305 @8
T




Strainers
Filtres

UW-135

UW-135H

Siebsystem

Zeeven

HOBART

239 169

F2q 400

o T T e O B D
o it




UW-135
UW-135H

Racks and track
et rails

Paniers
Kérbe und Laufschienen
Rekken en rekken rails

HOBART

299 083

602 350-5

172 830-1

x
A
i #
AAK K
XN
A SR X
A R NN

$AEE LR
RSOGO,
AN
A SORARAOAKAA
ot
OO ORI AR IO
4 ﬁ#.#

& A
G

RO
s Y
KRN
(OO RIOCHIOCOL R
RN
RO
OOOORAAAA
RN
RO
OGO
O AROKAAA
e s e
OO
SOOOOAOOROEOOOOGON
ORI
QORI
XA
AR
RO
OO
OO
BRI
BOOOOOMRY

4
Y
L) #_-ﬁ._ﬁ-ﬂ#

o

co

)
KOO0
B

i

112



Pump

H o B A R T Pompe Uw-135
Pumpe UW-135H
Pomp

M8-602 452

B-296 709

602 343- Ad=4=16

E-229 395 (2.2kW/0,5kW)
E-230 240 (4kW)

229136-26

0-228 &34
(-228 575-1 4kW/ 0.55kW (50Hz)
C-229 575-2 4kW/ 0.55kW (60Hz)

& o6-602286
B-229 416

@6-602 307

MG 602 491




Drain
HOBART Vidange UW-135
UW-135H

Ablauf
Afvoer
229 394
603 492 M8
290 197
229 566
602 286 BG4
229 153
603 648 MG x 12
230 36-1
-~
229 566
602 481 MB /®
602 307 B
602 286 B64
299 115
T
S >k
e ¥
~
297 986-1
27 717

(297 986-1)




Tank heating and float switch

-1 o BART Chauffage de bac et interrupteur a flotteur UwW-135
Tankheizung und Schwimmerschalter UW-135H
Tankverwarming en zwemschakelaar

B-229 514

168 B34-8
299 156

B-223 515

b02 316 A14,6
602 292 B17

0-67 500-72

(-112 457
602 302 18 x 12
B-226 262

C-122 674

(-229 513-2
C-299 231-2

B-229 516

D-67 500-16

- 0-229 148-1
see wiring diagram 0-279 148-2
voir schéma de cablage =
siehe Srhaltplan

zie elektrisch schema




Temperature and conductivity probe

H 0 BART Sondes de température et de conductivitée UW-135
Temperatur- und Leitwertfiihler UW-135H
Termometer en huls en geleidingsmeting
02 430
B02 471 R3/d"
168 611-9
228 T
736 949
298 5431
o
| -~
@ 602 471 R 95"
~ %
,® o 168 6119
| -
299 956-4
602 951 A43
602 489 M4

236 971-3




\ HOBART’

Hydraulic cylinder
Cylindre hydraulique uUw-135

Hydrozylinder UW-135H

Hydraulische cylinder

B02 287 BBS

B02 287 B85

602 584 MBx70

168 362

226 903

602 492 M3

299 140

602 503 M8

602 577 MBx 20

302 427

168 611-3

166 5134

303107 (KIT)
./‘
B s
~
602 287 B85S
£02 581 MB x40 s 602 491 MG
®

228 944-3

302 433

602 737 MBx 50

603 411

172 7381



Fill and hood hydraulic pipework
HOBART Conduites de remplissage et d'hydraulique du caisson UW-135

Fiilleitung und Haubenhydraulik UW-135H
Vulleiding en hoed hydraulic

174 059-5
166 513-4

174 0481 174 0534

174 059-2

166 513-4

B-299 290

sge wiring diagram

voir schéma de cablage

sighe Schaltplan

zie elektrisch schema
173863 (Asko)

RC-301 952-1

166 513-4

4 x 168 611-9 see wiring diagram

voir schéma de cablage

siche Schaltplan
228 652 zie elektrisch schema
166 513-11 299 286-2

RC-301 952-1
278 755-1

239 242 komplett

168 611-9
168 611-9

227 944

see wiring diagram
vair schema de cablage
siehe Schaltplan

zie elektrisch schema
173863

RC-301 952-1

169 13-4
166 513-1




Rinse booster heater, electric
H 0 B A R T Surchauffeur, électrique UwW-135
. 9-18kW
Durchlauferhitzer, elektrisch UW-135H
Booster, elektrisch

302 446

302 445

1 x 226 506-1, 220-380/50/3/N 3 kW
1 x 226 506-2, 240-415/50/3/N 9 kW
2 x 226 506-1, 220-380/50/3/N 18 kW
2 x 226 506-2, 240-415/50/3/N 18 kW

226 994-10

166 513-3

1704721
168 611-1
226 514-2

169 137-1
o /A
602 313 @53 f L 23 e
602 430 M5 T T eg
297 073-8 d L WS
226 968 |

26122
3@ 276 903-2 ik
602 430 M5 B 9% 146
226 B94-1 170 472-1 —
226 989
602 283 @13

299 297




Rinse booster heater, steam or hot water

H o B A R T Surchauffeur, vapeur ou eau surchauffée UW-135
Durchlauferhitzer, Dampf oder HeiBwasser UwW-135H
Booster, stoom of heet water

169 137-3 226 992

603 070 3/g"- ‘A"

603 080 3/¢"

166 513-1

170 472-1

168 611-1

602 289 213

206 894-1

602 300 @13

(LY . 228 514-2

276 903-2

226 389




Pipework — steam, hot water
H 0 B A R T Conduite de vapeur, d'eau surchauffée Uw-135

Rohrleitungen Dampf, HeiBwasser UwW-135H

Waterpijp —stoom, heet water

168 909-1 35-10 bar
168 908-2 35-10 bar
296 588-1 01-35 bar

172 986-14

BB
27

168 909-1 3,5-10 bar
168 803-2 35-10 bar
168 785-1 0.1-35 bar
168 785-2 0.1- 35 bar

229 661

168 611-9

165 B28-2

172 986-14

16§ 611-3

298 17

173 120-512

293 718

170 7983

168 611-9

165 828-2




Control box

7 073-16

\ H 0 B A R T ' Coffret de commande Uw-135
Schaltkasten UW-135H
Schakelkast
A-165 0744 PG A x 1
A-165 074-3 PG 16x 2
A-165 074-10 PG 9x15
b "0 00 i
\O O O © ¢ '
\O o O O O|
174 930-1
A-185 074-1 PR 11x3
02 Md x 16
228 708
602 431 M6
296979-4
A-166 189
799 168
299 187 A
-
£02 313 A53
602 490 M5
296 034
228 166
- B07 491 MG
165 0741
A-165 074-3
A-165 074-4
[ A-165 074-10
Sl
il
i
I
3
299 227-1 <
299 227-2
168 243-1
803375 M5x15
602 430 M5
e A 27 07311
B02 430 M5

02 451 M5



Table and scrapping system
H O B A R T Table et systéme de prélavage Uw-135
; Tisch- und Vorspiilsystem UW-135H

Tafel en voorspoelsysteem

991432 L-120008
2091438 L - 1200MB
2391435 L =125008
209143 L=-1250M8
299143-3 L -1800MB
289143-7 L - 200008
2091438 L = 2000 MB

602 572 MEx 25

602 578 MBx 25

602 578 MBx %5
602 305 B8
602 287 B84

301 643

290 287-1 20-3B0/0/3 | pg9287-1
i'-i 415/50/3

299287-51 MECH. SEAL



\HOBART’

Pipework —rinse pressure pump Uw-135
Conduite de la pompe de ringage UW-135H
Rohrieitungen Drucksteigerungspumpe

Waterpijp voor spoeldrukpomp

302 403

173 746

173 742

168 611-9

166 513-1

166 513-1

229 683

168 656

603 020

302 402

173 863
RC-301 952-1




H O B A R T Rinse agent dispenser Uw-135

Doseur de produit mouillant s
Netzmittel Dosiergerat UW-135H
Spoelmiddel-doseerapparaat

169 047-3 PG16

28 817

602 286 BG4

602 307 BB

B02 491 M6

172 927-1 220- 380 V/50/3 N
172 521-2 240 - 415V/50/3N

602 643 M4x 60

301 852-RC

=~ 167 219-3

168 243-2

169 047-3 PG 16

B02 308 B4

602 489 M4

221 441

166 513-11

227 2481
228 755-1




UwW-135

Doseur de produit tensio-activ

Detergent dispenser

HOBART

UW-135H

Reinigungsmittel Dosiergerat
Wasmiddel-doseerapparaat

169 047-3 PG 16

228 817

602 286 B6.4

B02 307 BB

602 491 MG

167 213-3

167 193

169 047-3

169 624

169 624

602 691 M4 x10

166 513-11

27 1




Vacuum breaker 5

H O B A R T Brise-vide Uw-:35 H
Riicksaugeverhinderer u 35
Vacuumbreaker

296 599

146 663-2

228 810-2

302 273

602 307 B6

602 481 M6

296 594

168 11-9

206 587

296 534

228 810-2

603 650 M6x16

286 596

297 826

602 286 Bb4

602 307 B6

602 431 M6




Splash guard )

H O B A R T Tole anti-éclaboussure UW-135
Spritzblech UW-135H
Spat plaat

299 985-1 L = 1215
299 285-2 | = 1765
299 285-3 L - 1965
299 985-4 L = 1165
299 285-5 L = 11025




